平成 26 年 12 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名 代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問 合 先 管理本部長 大橋 正信

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５３２－８８２６

月次売上高前年対比情報に関するお知らせ

１．月次売上高前年対比情報につき、下記の通りお知らせいたします。

（１）2015 年度 3 月期売上高前年対比

2015 年 3 月期

月   次 前年同月比
2015 年 3 月期

月   次 前年同月比

4 月度 097.1% 10 月度 110.0%

5 月度 101.1% 11 月度 104.4%

6 月度 102.1% 12 月度

7 月度 103.3% 01 月度

8 月度 105.6% 02 月度

9 月度 106.3% 03 月度

（２）2014 年 3 月期売上高前年対比

2014 年 3 月期

月   次 前年同月比
2014 年 3 月期

月   次 前年同月比

4 月度 92.7% 10 月度 089.0%

5 月度 95.8% 11 月度 099.7%

6 月度 97.1% 12 月度 103.7%

7 月度 96.5% 01 月度 105.2%

8 月度 98.2% 02 月度 099.2%

9 月度 96.2% 03 月度 107.6%

上記売上高前年対比につきましては、当社グループのプリント事業を運営管理する株式会

     社プラザクリエイトストアーズの直営既存店売上実績であります。

以 上